[image: image1.jpg]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИЧКАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» апреля 2021г. №28
село Чурачики

ЧЕЧКЕН  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

апрелен 09-мĕшĕ 2021ç. №28
Аслă Чурачăк ялě

О внесении изменений в постановление администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 23.01.2013 № 04 «Об   утверждении   административного  регламента администрации  Чичканского   сельского  поселения Комсомольского     района     по       предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 апреля  2021г.

№  31
село НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

В соответствии Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федерального закона от 19.12.2016 № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент администрации  Чичканского сельского поселения Комсомольского района по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный  постановлением администрации Чичканского сельского поселения от 23.01.2013 № 04 «Об утверждении административного регламента администрации Чичканского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», (далее – Административный регламент) следующие изменения:
а) подпункт 5 пункта 2.7.1 Административного регламента признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене  «Вестник Чичканского сельского поселения Комсомольского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава сельского поселения

Ю.Г. Лукиянов